
Wildstoofpotje everzwijn 

Duo hazenrugfilet en hertenfilet 

| klassieke garnituur – amandelkroketten 

| wildsaus – klassiek garnituur – amandelkroketten 

Voorgerechten 

Hoofdgerechten 

Wildpaté

Snoekbaars 

“Gravad Lax” zalm 

Carpaccio van hert 

Sint-jacobsvruchten 

Vol-au-vent à la financière van fazant 
| kalfszwezerik – boschampignons

Wildkroket

19

17.5

38

25

24

22

32

39 p.p.

31 

35 

| rode biet – dille – citroen 

| veenbessen – kastanje – champignon 

| ajuinenkonfituur – witlofsalade – brioche 

| boschampignons – truffelsaus 

| blanke botersaus – risotto van boschampignons 

| broccolini – puree – wittewijnsaus – parmezaanchips 

| aardappelgratin – boschampignons – madeirasaus 

Menu Restaurant “Ouwen Dok”

Suggesties

Desserts 

Palet van sorbets 

Krokant ijsdessert 

8 

11 

| vers fruit 

| gekarameliseerde noten – mascarpone room 

Schartong
| botersaus – warme groentjes – yuzu – puree  

33

Château Briand (vanaf 2 personen) 



Menu

Hapjes

(6 stuks) 

(15 stuks) 

Oesters 

Secreto 

Warme hapjes 

Tapas Aziatisch 

Tapasplank deluxe 

Portie kaas en salami 

Vegetarische samosa’s 

8

15 

13

20 

20 

24 

25 

| met 3 sausjes

| met graanmosterd 

| dim sum – sushi – loempia – wasabi

| kruidenolie – gegrild brood

| granité van champagne – pikante olie 

Menu Restaurant “Ouwen Dok”

| chorizo – gedroogde ham – calamares – empanadas – focaccia – aioli – ansjovis – mozzarella – olijven – kaasstengels

Snacks (tot 16 uur)

Croque Monsieur

Croque Madame

13

14

| fris slaatje – mayonaise – ketchup 

| spiegelei – fris slaatje – mayonaise – ketchup 

Croque Hawaï 14.5
| ananas – fris slaatje – mayonaise – ketchup 



| kaas 

| slaatje – frietjes 

| slaatje – frietjes 

| slaatje – frietjes 

| slaatje – citroen – aioli 

| puree – warme groenten  

| slaatje – citroen – tartaarsaus 

| slaatje – citroen – tartaarsaus 

| met looksaus, vadouvansaus of diabolique 

Menu Restaurant “Ouwen Dok”

Kids Menu 

Voorgerechten

Scampi 

Vissticks 

Curryworst 

Dagsoep 

Garnaalkroketten 

Kinder spaghetti 

Chicken nuggets 

Kinder vol–au–vent 

18 

19 

17 

7.5 

7.5

7.5

9.5

9.5

9.5 

Duo kaas- en garnaalkroketten 

Kaaskroketten 15



Pasta

Salades

Vegetarisch 

Scampi 

Risotto 

Geitenkaas 

Veganburger 

Indische verse curry 

Tagliatelle alla Siciliana

Spaghetti bolognaise 

Tagliatelle alla Siciliana
 

Vegetarische vol-au-vent 

17 

18 

22 

23 

24 

26 

20.5

24.5 

20.5 

| boschampignons

| appel – avocado

| bladerdeeg – slaatje – frietjes 

| ajuin – ketchup – tomaat – frietjes

| verse pasta – varken/rund – kaas 

| appel – honing – mosterdvinaigrette 

| basmatirijst – zoete aardappel – aubergine 

Menu Restaurant “Ouwen Dok”

| sjalot – kappertjes – paprika – tomaat – courgette – basilicum – pecorino

| sjalot – kappertjes – paprika – tomaat – courgette – basilicum – pecorino – parmaham

Hoofdgerechten

*Gelieve ons te informeren mocht u een allergie hebben.

Ceasar 21.5
| Mechelse koekoek – crouton – slaharten – crumble van spek



Vis 

Vlees

Zalm 

 
Scampi 

Vol–au–vent 

Steak van Iers rund 

Ossenhaas van Iers rund 

Hamburger “Ouwen Dok” 

Handgesneden steak tartaar 

34

25

27 

25 

28 

26 

24.5 

| slaatje – frietjes 

| slaatje – frietjes

| bladerdeeg – mousseline – slaatje

| bearnaisesaus – seizoensgroenten

| looksaus, vadouvansaus of diabolique 

| ui – kappertjes – eigeel

| rundsvlees – cheddar – tomaat - smokey bbq-saus 

| Mayonaise – ketchup – tartaarsaus 

| Supplement rijst – frietjes – puree – pasta – kroketten – amandelkroketten

| Supplement pepersaus – champignonroomsaus – bearnaisesaus – jus 

Menu Restaurant “Ouwen Dok”

0.8

3

2.5

*Gelieve ons te informeren mocht u een allergie hebben.

(220 gr)

(220 gr)

(220 gr)

Mechelse koekoek 23.5
| crème van pompoen – witloof – Carolussaus – kroketten



Desserts 

Crème brûlée 

Dame blanche 

Chocolademousse 

Huisgemaakt Astridje 12.5 

10.5 

10.5 

10.5 

| met verse vanille 

| van Belgische chocolade 

| vanilleslagroom – meringue – peer

| met Belgische chocoladesaus – slagroom 

Menu Restaurant “Ouwen Dok”

Kaasbordje (4 stuks) 12
| confituur – brioche


